
СОВЕТ ПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 77 от 10.01.2020 г.

О внесении изменений в Положение об ответственности 
муниципальных служащих исполнительного комитета 
Полянского сельского поселения Спасского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденное решением 
Совета Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ № 59-2 от 19.12.2013 
«Об утверждении Положения об ответственности 
муниципальных служащих исполнительного комитета 
Полянского сельского поселения Спасского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 16 
декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в целях 
совершенствования законодательства Российской Федерации о 
противодействии коррупции» Совет Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан

Решил:

1. Внести в Положение об ответственности муниципальных
служащих исполнительного комитета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Совета Полянского сельского поселения 
Спасского муниципального района РТ № 59-2 от 19.12.2013 «Об 
утверждении Положения об ответственности муниципальных служащих 
исполнительного комитета Полянского сельского поселения Спасского 
муниципального района Республики Татарстан» следующие
изменения:

1.1. Подпункт 1.3 пункта 1 Положения изложить в следующей 
редакции:

«1.3. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий 
определяется трудовым законодательством, за исключением случаев, 
предусмотренных настоящим Положением.».

2. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах
сайте Спасского 
5tan.ru, и сайте

Г.Г. Сибгатуллина

Полянского сельского 
муниципального ра 
правовой информа

Глава Полянского 
сельского поселени

^ния, на официальном 
www. spasskiy.tata 
.tatarstan.ru).


